
 

 

 

Апликациони формулар (Аутори) 

 

 
Информације о аутору: 
(Такође и за ко-ауторе) 

 
1. Име, Презиме: 
2. Мобилни: 
3. Фиксни телефон: 
4. E-mail: 
5. Website http://www. 
6. Адреса: 
7. Поштански број: 
8. Skype: 
9. Датум / Година / Место 
рођења: 
10. Место рада (уколико 
постоји): 

 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.  

 
Информација о начину учествовања: 

 
Tick : 1.Учешће Арт Принт-а (шаљете датотеку, штампамо и излажемо)    ___ 

  2.Учешће уметничког дела (шаљете оригинално уметничко дело, ми излажемо) ___ 

  3. Лично учешће (посетите Београд и лично доносите уметничка дела)          ___ 
 

 
Информације за маркетинг: 

(можете додати на посебном документу ) 
1. Образовање (Школа, курс, 
Факултет, Година 
дипломирања): 
 
2. Чланство у 
професионалним, јавним и/ 
или креативним 
организацијама и 
заједницама: 
 
3. Учешће у међународним 
изложбам, такмичењима, 
радионицама, пројектима 
(назив, година)  
 
4. Публикације 
 

1.  
 
 
2.  
 
 
 
3.  
 
 
 
4.  
 

 

 
 
 
 
 

Датум попуњавања формулара: 
Име, Презиме: 

 
 

 

 

Организациони одбор:  
званични сајт: www.visionaryart.info 
E-mail: serbia@visionaryart.eu  
Телефон канцеларије у Београду: + 381641148756 
Телефон московске канцеларије: + 79254338821 

 


